w PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
Y ESTADO DO RIO DE JANEIRO
| GABINETE DO PREFEITO
3

PAO? |
(gu Gs ZS

  Epusiicado no Boletiri CriciaiNA

Em ! / Ctas

PORTARIA 305/19, DE 03 DE SETEMBRO DE2019. assIto=.

O Prefeito Municipal dê Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR, os servidores públicos municipais abaixo relacionados,
sem prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO APURADORA DE
DENUNCIAS E ASSUNTOS CORRELATOS AO CONCURSO PÚBLICO — EDITAIS Nº

09, 10, 11 E 12 DE 2014, a saber:

Tamara Horta Staniscia — Mat. 5487-9

Armando Ferreira Júnior — Mat. 3087-2

Danielle Pereira Barcellos — Mat. 3345-6

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 03 de Setembro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema